关于国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金 实施转型的提示性公告

国泰基金管理有限公司(以下简称"我司")旗下管理的国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金于 2014 年 10 月 28 日至 2014 年 11 月 28 日以通讯方式召开基金份额持有人大会审议基金转型事项。会议议案于 2014 年 12 月 1 日获表决通过,自该日起持有人大会决议生效。我司已于 2014 年 12 月 2 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及基金管理人网站(www.gtfund.com)发布了《国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金基金份额持有人大会决议生效及相关事项的公告》、《关于国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金转型为国泰创利债券型证券投资基金的提示性公告》。

根据本次持有人大会决议,我司已开始办理基金转型有关工作,现将实施转型的相关事项提示如下:

- 1、转型实施前的选择期于 2014 年 12 月 29 日结束。在选择期内,国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基金持有人可通过本基金的销售机构办理赎回业务。在此选择期间未进行赎回的份额持有人,其持有的基金份额在选择期结束后将默认进行收益结转并转型为国泰创利债券型证券投资基金。
 - 2、收益结转日为2014年12月30日。该日暂停申购与赎回业务。
- 3、自2014年12月31日起,《国泰创利债券型证券投资基金基金合同》生效,原《国泰6个月短期理财债券型证券投资基金基金合同》自该日起失效。
- 4、国泰创利债券型证券投资基金(以下简称"本基金")的基金代码为020029。自2014年12月31日起至2015年1月4日止,本基金暂停申购和赎回业务。自2015年1月5日起本基金开始办理申购、赎回业务,本基金管理人不再另行公告。

投资人可通过本基金直销机构和其他销售机构办理基金份额的申购、赎回业务。

- 1、直销机构
- (1) 国泰基金管理有限公司直销柜台

地址: 上海市虹口区公平路 18号 8号楼嘉昱大厦 16层-19层

直销业务专用电话: 021-31081759

客户服务专线: 400-888-8688, 021-31089000

传真: 021-31081861 网址: www.gtfund.com

(2) 国泰基金电子交易平台

网站: www.gtfund.com 登录网上交易页面

电话: 021-31081841 联系人: 沈茜

- 2、其他销售机构
- (1) 中国建设银行股份有限公司

注册地址: 北京市西城区金融大街 25 号

办公地址:北京市西城区闹市口大街1号院1号楼

法定代表人: 王洪章

电话: 010-66275654

传真: 010-66275654

联系人: 王琳

客服电话: 95533

网址: www.ccb.com

中国建设银行在全国各省、自治区、直辖市(港澳台除外)的近 14000 多个下属指定网 点为投资者办理开户和场外申购业务。

(2) 其他销售机构请见本基金管理人相关调整销售机构的公告。

投资人欲了解本基金详细情况,请认真阅读 2014 年 12 月 29 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上的《国泰创利债券型证券投资基金基金合同》、《国泰创利债券型证券投资基金招募说明书》,亦可登陆本公司网站(www.gtfund.com)进行查询。

投资人如有任何问题,可拨打本公司客户服务电话(400-888-8688)、基金托管人中国 建设银行客户服务电话以及本基金其他销售机构客户服务电话。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资人投资于本基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

特此公告。

国泰基金管理有限公司 2014年12月29日